— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 13 期）

2025 年 9 月 15 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏出席会

议，学办主任郑晓坤、教务科李白琨列席会议。会议由王保卫院

长主持。现将会议议定事项纪要如下：

会议讨论了本年度学生英语奖学金的发放事宜，重点审议了

23 级部分特殊情况学生的奖励资格问题。会议决定，严格依据

文件规定，以本批次实际参加考试人数及成绩为准进行评定。凡

符合“当次考试年级前三且在总人数 3%范围内”条件的学生，均

应予以奖励，确保公平公正。

 2025 年 9 月 15 日

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤 李白琨

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年9月15日印发